
 

 

UCHWAŁA NR XIV/14/25 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/74/20 z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu powiatu zduńskowolskiego dla niepublicznych szkół i placówek 

oświatowych funkcjonujących na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, a także trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562, poz. 1572), Rada Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/74/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu zduńskowolskiego dla niepublicznych szkół 

i placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, a także trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 

poz. 7238), w §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) składania w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli 

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca miesięcznej informacji o faktycznej liczbie uczniów lub dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wg stanu na pierwszy dzień roboczy każdego miesiąca, za który 

udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 oraz 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;". 

§ 2. Wprowadza się załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVIII/74/20  Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

23 grudnia 2020r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu 

zduńskowolskiego dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 7238), którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiemu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4164



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Magdalena Kazek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4164



Załącznik do uchwały Nr XIV/14/25 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

INFORMACJA 

o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

(dla każdego typu szkoły oddzielnie) 

wg stanu na dzień 1……………………….20…... roku 

Termin składania: do 10 dnia każdego miesiąca 

.………………………………………………………………………………...……………..………… 

.………………………………………………………………………………...……………..………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres szkoły/placówki) 

Osoba prowadząca: 

…….………………………………………………………………………………...……………..…….. 

 

…………………………………………………………………………….………………………........... 

(nazwa i adres osoby prowadzącej szkołę/placówkę) 

Informuję, że tygodniowa liczba godzin wsparcia dla ........................................ ucznia/uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w miesiącu ...................... 

roku ...................... wynosiła łącznie: ...................... godzin dla ...................... ucznia/uczniów. 

I.  Na powyższy wymiar godzin składała się następująca tygodniowa liczba godzin wsparcia, realizowana 

z poszczególnymi uczniami: 

1) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych 

indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa w przepisach wydanych na 

podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w wymiarze: 

......................, realizowanych dla ...................... uczniów, 

2) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – 

Prawo oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem w wymiarze: ......................, realizowanych dla 

...................... uczniów, 

3) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy– Prawo 

oświatowe, organizowanych w grupie w wymiarze: ......................, realizowanych dla ...................... 

uczniów, 

4) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez nauczyciela posiadającego 

kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania 

kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w wymiarze: ......................, realizowanych dla ...................... uczniów, 

5) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez specjalistów zatrudnionych 

dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4164



Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, w wymiarze: ......................, realizowanych dla 

...................... uczniów, 

6) tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: 

...................... realizowanych dla ...................... uczniów. 

II. Liczba godzin wsparcia, wskazana w pkt I w rozbiciu na liczbę godzin realizowanych z poszczególnymi 

uczniami w miesiącu ...................... roku ...................... wynosiła odpowiednio: 

1) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin - ...................... 

uczniów, 

2) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 

10 godzin lub równa 10 godzinom - ...................... uczniów, 

3) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 

5 godzin lub równa 5 godzinom - ...................... uczniów, 

4) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 

2 godzinom i nie jest równa 0- ...................... uczniów.  

Oświadczam, że wszystkie powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………                                …………………………………………................................  

        (miejscowość, data)                                    (podpis i pieczątka osoby upoważnionej do złożenia informacji) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4164


		2025-04-11T11:47:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




